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10.09.2023 CS Savigny VD

10.09.23 – Prüfung 1 B70

Name Prix Félix Bühler AG et AVSH
Datum 10.09.23
Kategorie B70
Wertung AOZM
Typ CS

Dons d'honneur offerts par Félix Bühler AG, photoprod et Equine
Un très grand merci à l’AVSH qui subventionne cette épreuve

Rang Reiter Pferd Resultat

1ex. kl. Baeriswyl Cali, Cheiry CLYDE KING DU PRIEURE P: 0, T:

1ex. kl. Bourgeois Julie, Bevaix VALENTINO INLOVE P: 0, T:

1ex. kl. Buchet Anna, VuYens-le-Château VAINEE CH P: 0, T:

1ex. kl. Buffat Anne-Françoise, Nuvilly JUST COOL CH P: 0, T:

1ex. kl. Gerber Méline, Val-d'Illiez COSMO III P: 0, T:

1ex. kl. Gezzi Sabrina, La Tour-de-Peilz RAMIRES D.L. RESELLE CH P: 0, T:

1ex. kl. Gueissaz Emilie, Lignerolle NIOCHE CH P: 0, T:

1ex. kl. Haesli Amy, Lavigny CUPIDON DE LA FIN CH P: 0, T:

1ex. kl. Lugrin Lucie, La Sarraz UNIK III P: 0, T:

1ex. kl. Makar Nicole, Nyon VERGALANT DES GUERETS P: 0, T:

1ex. kl. Markwalder Laura, Lausanne CLOUD 7 CH P: 0, T:

1ex. kl. Reale Stella, Valeyres-sous-Montagny IWANAE D'UPSILON P: 0, T:

1ex. kl. Renault Maelle, Sermuz CERKOL P: 0, T:

1ex. kl. Reymondin Louanne, Donneloye ELVIS XXX CH P: 0, T:

1ex. kl. Spühler Sarah, Aigle OLGA X P: 0, T:

1ex. kl. Tardy Marlène, Les Monts-de-Corsier ELEGANCE DES SOURCES KZI CH P: 0, T:

1ex. kl. Tellenbach Laly, Chavannes-le-Chêne RUSH DES BERTAINES P: 0, T:

1ex. kl. Vuilleumier Séverine, Crissier CHAMAN LEVA NEVE P: 0, T:

19ex. Allemand Mathilde, Lausanne PRALINE XVIII P: 4, T:

19ex. Clément Lucy, Arconciel GAPALVE MAT P: 4, T:

19ex. Di Dario Gaia, Yverdon-les-Bains HELLO STAR QUEEN P: 4, T:

19ex. Eichler Cora, Arnex-sur-Orbe BONNIE IV P: 4, T:

19ex. Hermann Margaux, Vuarmarens NESQUIK IV P: 4, T:

19ex. Schlaeii Lucy, Peney PATRICIA P: 4, T:

19ex. Vallotton Cassandra, Les Verrières CARAMELLE DE JASMAN CH P: 4, T:

26ex. Fleutry Léa, Orsières KALINKA VIII P: 8, T:

26ex. Rochat Virginie, Begnins NOWEAK DE NOVAL CH P: 8, T:

28ex. Favoreu Violette, Coinsins DANDY MAELIE P: 12, T:

28ex. Philipona Mélanie, Yens CASTELLO DE VEGNEY CH P: 12, T:
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99ex. Bresset Robert, La Côte-aux-Fées TROPIQUE BLUE ausgeschieden

99ex. Haldemann Laurène, Bougy-Villars CAFE AU LIT ausgeschieden

99ex. Silva Nunes Amélia, Lully JUBILOSO CX ausgeschieden

99ex. Tissot Sephora, Allens CRANNAGHMORE FIONN ausgeschieden

99ex. Villard Eryn, Essertines-sur-Yverdon DIAM'S DE QUINCEY ausgeschieden
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10.09.2023 CS Savigny VD

10.09.23 – Prüfung 2 B75

Name Prix Frey AG
Datum 10.09.23
Kategorie B75
Wertung AOZM
Typ CS

Dons d’honneur offerts par Frey, photoprod et Equinea
Un très grand merci à l’AVSH qui subventionne cette épreuve

Rang Reiter Pferd Resultat

1ex. kl. Baeriswyl Cali, Cheiry CLYDE KING DU PRIEURE P: 0, T:

1ex. kl. Bresset Robert, La Côte-aux-Fées TROPIQUE BLUE P: 0, T:

1ex. kl. Clément Lucy, Arconciel GAPALVE MAT P: 0, T:

1ex. kl. Di Dario Gaia, Yverdon-les-Bains HELLO STAR QUEEN P: 0, T:

1ex. kl. Favoreu Violette, Coinsins DANDY MAELIE P: 0, T:

1ex. kl. Fleutry Léa, Orsières KAPSULINA P: 0, T:

1ex. kl. Fluckiger Charline, Boussens STARBUCKS P: 0, T:

1ex. kl. Gerber Méline, Val-d'Illiez COSMO III P: 0, T:

1ex. kl. Gonçalves Emy, Grand-Lancy TALISMAN DE LUZ P: 0, T:

1ex. kl. Haldemann Laurène, Bougy-Villars CAFE AU LIT P: 0, T:

1ex. kl. Hermann Margaux, Vuarmarens NESQUIK IV P: 0, T:

1ex. kl. Lugrin Lucie, La Sarraz UNIK III P: 0, T:

1ex. kl. Makar Nicole, Nyon VERGALANT DES GUERETS P: 0, T:

1ex. kl. Reale Stella, Valeyres-sous-Montagny IWANAE D'UPSILON P: 0, T:

1ex. kl. Sabic Anisa, Valeyres-sous-Montagny UN TEAM D'OTHON P: 0, T:

1ex. kl. Schlaedi Kim, Peney EFEDUS MENEZIG P: 0, T:

1ex. kl. Schlaedi Lucy, Peney PATRICIA P: 0, T:

1ex. kl. Spühler Sarah, Aigle OLGA X P: 0, T:

1ex. kl. Tardy Marlène, Les Monts-de-Corsier ELEGANCE DES SOURCES KZI CH P: 0, T:

1ex. kl. Tellenbach Laly, Chavannes-le-Chêne RUSH DES BERTAINES P: 0, T:

1ex. kl. Tremblet Julie, Bernex BALYSTAR DUBREAU P: 0, T:

1ex. kl. Vallélian Alicia, Sassel NUAGE VI CH P: 0, T:

23ex. Allemand Mathilde, Lausanne PRALINE XVIII P: 4, T:

23ex. Bourgeois Julie, Bevaix VALENTINO INLOVE P: 4, T:

23ex. Buchet Anna, Vujens-le-Château VAINEE CH P: 4, T:

23ex. Buffat Anne-Françoise, Nuvilly JUST COOL CH P: 4, T:

23ex. Burnet Marine, Conlgnon SAMOURAI DE LUZ P: 4, T:

23ex. Eichler Cora, Arnex-sur-Orbe BONNIE IV P: 4, T:

23ex. Fleutry Léa, Orsières KALINKA VIII P: 4, T:
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23ex. Gueissaz Emilie, Lignerolle NIOCHE CH P: 4, T:

23ex. Haesli Amy, Lavigny CUPIDON DE LA FIN CH P: 4, T:

23ex. Renault Maelle, Sermuz CERKOL P: 4, T:

23ex. Reymondin Louanne, Donneloye ELVIS XXX CH P: 4, T:

23ex. Rochat Virginie, Begnins NOWEAK DE NOVAL CH P: 4, T:

23ex. Vallotton Cassandra, Les Verrières CARAMELLE DE JASMAN CH P: 4, T:

23ex. Vuilleumier Séverine, Crissier CHAMAN LEVA NEVE P: 4, T:

37 Tissot Sephora, Allens CRANNAGHMORE FIONN P: 12, T:

38 Uldry Percy, Veyrier VALORA BW CH P: 16, T:

39 Philipona Mélanie, Yens CASTELLO DE VEGNEY CH P: 20, T:

99 Silva Nunes Amélia, Lully JUBILOSO CX ausgeschieden
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10.09.2023 CS Savigny VD

10.09.23 – Prüfung 3 B/R90

Name Prix Qualipet AG
Datum 10.09.23
Kategorie B/R90
Wertung AZ
Typ CS

Dons d’honneur offerts par Qualipet AG, Ani-sens, Equinea, Granovit SA, UFA SA et
Fiona de Marval

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Sollberger Lucie, Puidoux SHAKIRA C CH P: 0, T: 63.84

2 kl. Sabic Anisa, Valeyres-sous-Montagny UN TEAM D'OTHON P: 0, T: 64.09

3 kl. SchlaeXi Kim, Peney EFEDUS MENEZIG P: 0, T: 64.13

4 kl. Chappuis Gaëlle, St-Légier-La Chiésaz PINKFLOYD DES JORDILS CH P: 0, T: 66.57

5 kl. Greiner Mégane, La Tour-de-Trême DANTA DI CADORE D'ELSENDAM Z P: 0, T: 68.35

6 kl. Fluckiger Charline, Boussens STARBUCKS P: 0, T: 68.6

7 kl. Boschung Sophie, Granges-Paccot COLORADO BLUE CH P: 0, T: 69.21

8 kl. Monnet Juliane, Bex ALIXE DU RECORD CH P: 0, T: 70.99

9 kl. Hultman Cathy, Meyrin ARCHRIVAL P: 0, T: 71.4

10 kl. Baumann Marine, Glion HALE BOPP C CH P: 0, T: 74.05

11 Felix Emmanuelle, Aïre HARRY POTTER P: 0, T: 74.4

12 Décombaz Célia, Savigny JADOR SOURIS CH P: 0, T: 75.09

13 Jotterand Denis, Vaulion CYRANO DE LA ROCHE CMF P: 0, T: 75.3

14 Grosdemange Eloise, Grand-Lancy ENJOY XIV CH P: 0, T: 77.39

15 Mathey Ernestine, Bex GINGER DU COURTIL CH P: 4, T: 61.27

16 Reale Stella, Valeyres-sous-Montagny TOM FOOL FOUNTAIN P: 4, T: 69.71

17 Dumont Joséphine, Troistorrents OLE VON SUEDBADEN OX P: 4, T: 71.02

18 Fleutry Léa, Orsières KAPSULINA P: 4, T: 71.26

19 Tremblet Julie, Bernex BALYSTAR DUBREAU P: 4, T: 71.97

20 Dany Aurore, Veyras UNIVERS DE MELS P: 4, T: 73.17

21 Burnet Marine, Conignon SAMOURAI DE LUZ P: 4, T: 73.35

22 Allemand Mathilde, Lausanne VAMOS PEQUENO P: 4, T: 80.04

23 Dumas Laura, Siviriez CAFE COM LEITE P: 4, T: 80.32

24 Reymond Estelle, Eclépens ZALINKA CH P: 4, T: 90.45

25 Perrin Noah, Yvonand ECUYER DES ESSARTS P: 4, T: 91.55

26 Vallélian Alicia, Sassel NUAGE VI CH P: 4, T: 97.61

27 Cermakova Renata, Riaz CALOUCHA DU WERFAT P: 4, T: 111.81

28 Meier Aline, Les Posses-sur-Bex MISTERY DU BOSQUET CH P: 8, T: 64.75

29 Gonçalves Emy, Grand-Lancy TALISMAN DE LUZ P: 8, T: 76.78
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30 Uldry Percy, Veyrier VALORA BW CH P: 8, T: 80.27

99ex. Anderau Diane, Monthey LAKELAND CH ausgeschieden

99ex. Riedi Allison, Aigle STELLA DES COTES CH aufgegeben
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10.09.2023 CS Savigny VD

10.09.23 – Prüfung 4 B/R95

Name Prix de la Commune de Puidoux et des Compagnons du
Cheval

Datum 10.09.23
Kategorie B/R95
Wertung 2PHAZ
Typ CS

Dons d’honneur offerts par Müller Equipement Equestre, Equinea, Granovit SA, UFA SA
et Fiona de Marval

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Reale Stella, Valeyres-sous-Montagny TOM FOOL FOUNTAIN P: 0/0, T: 27.69

2 kl. Mathey Ernestine, Bex GINGER DU COURTIL CH P: 0/0, T: 27.75

3 kl. Romiti Mailloux Nadia, Troistorrents CADELL CH P: 0/0, T: 28.5

4 kl. Meier Aline, Les Posses-sur-Bex MISTERY DU BOSQUET CH P: 0/0, T: 29.06

5 kl. Grosdemange Eloise, Grand-Lancy ENJOY XIV CH P: 0/0, T: 29.95

6 kl. Monnet Juliane, Bex ALIXE DU RECORD CH P: 0/0, T: 31.77

7 kl. Ythier Jeanne, Renens ROMULUS DE COURAUD P: 0/0, T: 32.3

8 kl. Dumas Laura, Siviriez CAFE COM LEITE P: 0/0, T: 33.26

9 kl. Dany Aurore, Veyras UNIVERS DE MELS P: 0/0, T: 34.32

10 Allemand Mathilde, Lausanne VAMOS PEQUENO P: 0/0, T: 34.69

11 Chappuis Gaëlle, St-Légier-La Chiésaz PINKFLOYD DES JORDILS CH P: 0/0, T: 38.4

12 Boschung Sophie, Granges-Paccot COLORADO BLUE CH P: 0/0, T: 40.69

13 Baumann Marine, Glion HALE BOPP C CH P: 0/0, T: 48.17

14 Audergon Rachel, Haute-Nendaz CHICO D'IRIS CH P: 0/4, T: 24.91

15 Kempf Inès, La Coudre TALLIGA P: 0/4, T: 76.97

16 Greiner Mégane, La Tour-de-Trême DANTA DI CADORE D'ELSENDAM Z P: 4, T: 56.36

17 Sollberger Lucie, Puidoux SHAKIRA C CH P: 4, T: 58.4

18 Riedi Allison, Aigle STELLA DES COTES CH P: 4, T: 61.78

19 Décombaz Célia, Savigny JADOR SOURIS CH P: 4, T: 61.95

20 Jotterand Denis, Vaulion CYRANO DE LA ROCHE CMF P: 4, T: 68.0

21 Perrin Noah, Yvonand ECUYER DES ESSARTS P: 4, T: 78.03

22 Reymond Estelle, Eclépens ZALINKA CH P: 4, T: 80.63

23 Dumont Joséphine, Troistorrents OLE VON SUEDBADEN OX P: 8, T: 59.1

24 Cermakova Renata, Riaz CALOUCHA DU WERFAT P: 8, T: 77.41

25 Felix Emmanuelle, Aïre HARRY POTTER P: 8, T: 83.22

99ex. Anderau Diane, Monthey LAKELAND CH ausgeschieden

99ex. Hultman Cathy, Meyrin ARCHRIVAL ausgeschieden
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10.09.2023 CS Savigny VD

10.09.23 – Prüfung 5 R/N100

Name Prix de la Commune de Savigny et de l’Assurance Mutuelle
Chevaline du Mont

Datum 10.09.23
Kategorie R/N100
Wertung AZ
Typ CS

Dons d’honneur offerts par Equinea, Cavallissima, Granovit SA et UFA SA

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Kindler Johner Jason, Lausanne 25 LATINA SITTE P: 0, T: 52.71

2 kl. Estoppey Gregory, Nuvilly AMARONE II CH P: 0, T: 56.35

3 kl. Delarive Sébastien, La Tour-de-Peilz DOONCAN DEL BARONCIO P: 0, T: 57.16

4 kl. Perera Tess, Puidoux CAP' LADY DU PREMO CH P: 0, T: 57.82

5 Weiss Camille Lasse, Nods NOBSTAR DE LULLY CH P: 0, T: 58.65

6 kl. Moser Valérie, Cremin TEFNOUT DE LA PERRAIRE P: 0, T: 59.83

7 kl. Décombaz Célia, Epalinges ILYA SOURIS CH P: 0, T: 60.88

8 kl. Racciatti Priscilla, Nuvilly GEAD' OR DE ROZ FAO P: 0, T: 61.08

9 Maillefer Laura, Assens REINE D'AVRIL CH P: 0, T: 61.98

10 Kempf Inès, La Coudre TALLIGA P: 0, T: 68.96

11 Hädiger Rebecca, Morges ROTCHILD DU BIGOU CH P: 0, T: 69.81

12 Schweizer Stéphane, Savigny NO COMMENT DE ST GERMAIN CH P: 0, T: 70.87

13 de Montmollin Michèle, Biel/Bienne TONIC DE CHAVANNES CH P: 0, T: 74.32

14 Décombaz Célia, Epalinges SEVILLANO DU RECORD CH P: 4, T: 58.68

15 Perroud Camille, Villargiroud BILLY BOY VII P: 4, T: 62.12

16 Moser Valérie, Cremin ROCAYAN CH P: 4, T: 71.76

17 Schmidlin Katia, Cousset CAPA NEGRA P: 4, T: 72.05

18 Gasser Eloïne, Bussigny-Lausanne CHYNING D'LA SAGNE CH P: 4, T: 75.17

19 Barby Fiona, Bretonnières COREE BATILLY Z P: 8, T: 66.1

20 Stucki Vincent, Puidoux XENA II CH P: 8, T: 71.65

21 Neuhaus Emmanuel, Arnex-sur-Orbe HANOI DE RUEIRE P: 8, T: 75.46

22 Audergon Rachel, Haute-Nendaz CHICO D'IRIS CH P: 12, T: 71.98
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10.09.2023 CS Savigny VD

10.09.23 – Prüfung 5 R/N100

Name Prix de la Commune de Savigny et de l’Assurance Mutuelle
Chevaline du Mont

Datum 10.09.23
Kategorie R/N100
Wertung AZ
Typ CS

Dons d’honneur offerts par Equinea, Cavallissima, Granovit SA et UFA SA

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Kindler Johner Jason, Lausanne 25 LATINA SITTE P: 0, T: 52.71

2 kl. Estoppey Gregory, Nuvilly AMARONE II CH P: 0, T: 56.35

3 kl. Delarive Sébastien, La Tour-de-Peilz DOONCAN DEL BARONCIO P: 0, T: 57.16

4 kl. Perera Tess, Puidoux CAP' LADY DU PREMO CH P: 0, T: 57.82

5 Weiss Camille Lasse, Nods NOBSTAR DE LULLY CH P: 0, T: 58.65

6 kl. Moser Valérie, Cremin TEFNOUT DE LA PERRAIRE P: 0, T: 59.83

7 kl. Décombaz Célia, Epalinges ILYA SOURIS CH P: 0, T: 60.88

8 kl. Racciatti Priscilla, Nuvilly GEAD' OR DE ROZ FAO P: 0, T: 61.08

9 Maillefer Laura, Assens REINE D'AVRIL CH P: 0, T: 61.98

10 Kempf Inès, La Coudre TALLIGA P: 0, T: 68.96

11 Hädiger Rebecca, Morges ROTCHILD DU BIGOU CH P: 0, T: 69.81

12 Schweizer Stéphane, Savigny NO COMMENT DE ST GERMAIN CH P: 0, T: 70.87

13 de Montmollin Michèle, Biel/Bienne TONIC DE CHAVANNES CH P: 0, T: 74.32

14 Décombaz Célia, Epalinges SEVILLANO DU RECORD CH P: 4, T: 58.68

15 Perroud Camille, Villargiroud BILLY BOY VII P: 4, T: 62.12

16 Moser Valérie, Cremin ROCAYAN CH P: 4, T: 71.76

17 Schmidlin Katia, Cousset CAPA NEGRA P: 4, T: 72.05

18 Gasser Eloïne, Bussigny-Lausanne CHYNING D'LA SAGNE CH P: 4, T: 75.17

19 Barby Fiona, Bretonnières COREE BATILLY Z P: 8, T: 66.1

20 Stucki Vincent, Puidoux XENA II CH P: 8, T: 71.65

21 Neuhaus Emmanuel, Arnex-sur-Orbe HANOI DE RUEIRE P: 8, T: 75.46

22 Audergon Rachel, Haute-Nendaz CHICO D'IRIS CH P: 12, T: 71.98


